

ÅRSRAPPORT 2015/16

Himmerlandsstiens Feriecenter Østrup ApS

Vestervænget 11
8832 Skals

CVR nr. 34706913

Indsender:

Revisorerne i Skals reg. revisionsanpartsselskab
Engvej 2 A
8832 Skals

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 24. februar 2017

Dirigent

Sv. Å. Nedergaard

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 1. oktober 2015 - 30. september 2016	9
Balance pr. 30. september 2016	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet:
Himmerlandsstiens Feriecenter Østrup ApS
Vestervænget 11
8832 Skals

CVR-nr.:
34706913

Stiftelsesdato:
20.09.12

Hjemsted:
Viborg kommune

Regnskabsår:
1. oktober - 30. september

Direktion:
Kim Borg Jørgensen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift og udlejning af feriecenter.

Den økonomiske udvikling

Årsregnskabet udviser et resultat for 2015/16 og egenkapital pr. 30. september 2016 på følgende:

Resultat i kr. 518.340

Egenkapital i kr. 1.229.082

Den økonomiske udvikling er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling i det efterfølgende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 30. september 2016 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. oktober 2015 - 30. september 2016

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste	779.890	563.733
Lønninger	-72.000	0
Personaleomkostninger i alt	-72.000	0
Afskrivninger	-38.707	-38.015
Resultat før finansielle poster	669.183	525.718
Andre finansielle omkostninger	-4.800	-31.143
Resultat før skat	664.383	494.575
1. Skat af årets resultat	-146.043	-108.011
ÅRETS RESULTAT	518.340	386.564
RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overført resultat	518.340	286.564
Disponeret i alt	518.340	386.564

Balance pr. 30. september 2016

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.128.078	1.114.782
Produktionsanlæg og maskiner	127.714	142.714
Materielle anlægsaktiver i alt	1.255.792	1.257.496
Anlægsaktiver i alt	1.255.792	1.257.496
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.934	23.630
Tilgodehavende selskabsskat	2.889	0
Periodeafgrænsningsposter	24.818	26.240
Tilgodehavender i alt	83.641	49.870
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	250.369	20.656
Likvide beholdninger i alt	250.369	20.656
Omsætningsaktiver i alt	334.010	70.526
AKTIVER I ALT	1.589.802	1.328.022

Balance pr. 30. september 2016

Note	2016	2015
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
2. Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.029.082	510.742
Foreslået udbytte	0	100.000
Egenkapital i alt	<u>1.229.082</u>	<u>810.742</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	27.100	18.500
Hensatte forpligtelser i alt	<u>27.100</u>	<u>18.500</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	137.443	72.111
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>137.443</u>	<u>72.111</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.095	5.304
Anden gæld	124.082	421.365
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>196.177</u>	<u>426.669</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>333.620</u>	 <u>498.780</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>1.589.802</u>	 <u>1.328.022</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4. Eventualforpligtelser		

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-137.443	-72.111
Regulering af udskudt skat	-8.600	-35.900
	<u>-146.043</u>	<u>-108.011</u>

2. Selskabskapital

Selskabskapitalen består af anparter á nom. 1.000 kr. eller multipla heraf.

Der har ikke været ændringer af anpartskapitalen siden selskabets stiftelse den 20.09.12.

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Saldo, primo	200.000	510.742	100.000	810.742
Overført resultat	0	518.340	0	518.340
Udbetalt udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Saldo, ultimo	<u>200.000</u>	<u>1.029.082</u>	<u>0</u>	<u>1.229.082</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualforpligtelser

Ingen